
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 35,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

LENSOLUX universāls aksesuāru
stiprinājums ierocim -
lukturu, optikas, sarkanā
lāzera (reddot) un citu
aksesuāru stiprinājums pie
stobra.

Apraksts
LENSOLUX 1-daļīgs ātrās nomaiņas sviras stiprinājums 21,5 mm (Weaver /
Picatinny) piederumiem ar papildu kronšteinu.
Mūsu stiprinājumi ir izsmalcināti un labi pazīstami ar īpašo cenas /

veiktspējas attiecību. Izgatavots no augstas stiprības alumīnija un
aizsargāts ar matētu melnu pārklājumu pret koroziju.
Īpaši stabils ar četrām ligzdas skrūvēm ar plastmasas/gumijas ielaidumiem
25,4 vai 30 mm diametrā. Saspiedes mehānisms ļauj ātri un vienkārši
nostiprināt. Augstums: 28/29 mm plus kronšteins.
Sūtījumā ir iekļauta montāžas sešskaldņu atslēga.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

